
Додаток 2

VI. Напрями діяльності та заходи Програми

	Перелік заходів Програми
	Виконавець
	Джерела фінансування
	Планові капітало-вкладення
	Етапи реалізації
	Зміст модернізації
Очікуваний результат
(Економія ПЕР)

	
	
	
	тис. грн.
	2021р
	2022р
	2023р
	2024р
	

	Модернізація теплової мережі

	Реконструкція трубопроводів системи централізованого теплопостачання з впровадженням 
[bookmark: _GoBack]попередньоізольованих труб в системах теплопостачання котелень по вул.: Київська,3с; Галицька,40; бульв.Просвіти,9
	КП «ТМТКЕ»
	Кредит ЄБРР
	33 150,0
	11 050,0
	11 050,0
	11 050,0
	0,0
	Реконструкція трубопроводів системи централізованого теплопостачання з впровадженням попередньо ізольованих труб довжиною 1454,7 м




Міський голова                                                                                                                                  Сергій НАДАЛ


